Dominus Philippus de Gheldorp investitus de Geffen quendam agrum terre situm in parochia de Gheldorp ad locum dictum op Hauter Acker inter hereditatem liberorum quondam Theoderici dicti des Joncheren soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Egidii van de Boegart ex alio (dg: ut dicebat) tendentem a communi via dicta een (dg: pa) pat (dg: u) retrorsum ad hereditatem Jacobi Gielijs soen ut dicebat (dg: dedit ad here) hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis dicti Wouters soen promittens super warandiam' et obligationem deponere exceptis uno (dg: Turonensi) parvo Turonensi denario domino fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco domicello de Gheldorp exinde solvendis et in Gheldorp tradendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 544v 05 za 05-02-1396.

Voornoemde Johannes koper belofde aan voornoemde hr Philippus 44 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Dictus Johannes emptor promisit super omnia dicto domino Philippo XLIIII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 544v 06 za 05-02-1396.

Vergelijk: GAH GZG regest 263, inv.nr. 1897, za 05-02-1396.

Reijnerus zvw Johannes van Berze zvw Willelmus gnd Wil Ghilijs soen droeg over aan Johannes van Vladeracken, tbv de armen in het Groot Gasthuis naast de Gevangenpoort, (1) 22 schelling 8 penning b-erfcijns, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen huis en erf van Johannes gnd Paneij enerzijds en huis en erf van Johannes gnd Ulmans anderzijds, (2) het deel, dat aan Willelmus gnd Moelner, Lambertus gnd Campen, Ghibo gnd Scermer, Ghibo zvw Hadewigis, de broers Godescalcus en Henricus gnd Wreijchaels en Sanderus gnd van Driel behoorde, in een b-erfcijns van 20 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, in de Kolperstraat, welke 22 schelling 8 penning b-erfcijns en welk deel in de cijns van 20 schelling voornoemde wijlen Johannes van Berze verworven had van Reijnerus van Aken zv Margareta.

Reijnerus filius quondam Johannis de Berze filii quondam Willelmi dicti Wil Ghilijs soen (dg: hereditarium) viginti duos solidos et octo 'solidos hereditarii census solvendos hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto Buerde inter (dg: hereditatem) domum et aream Johannis dicti Paneij ex uno et inter domum et aream Johannis dicti Ulmans ex alio atque totam partem et omne jus Willelmo dicto Moelner Lamberto dicto Campen Ghiboni dicto Scermer Ghiboni filio quondam Hadewigis Godescalco et Henrico fratribus dictis Wreijc-(dg: hal)-haels et Sandero dicto de Driel quovis modo competentes in hereditario censu viginti solidorum solvendo hereditarie terminis solucionis predictis ex hereditate sita in Busco in vico dicto Colperstraet quos viginti duos solidos et octo denarios hereditarii census et quas partem et jus dicti census XX solidorum dictus quondam Johannes de Berze erga Reijnerum de Aken filium Margarete acquisiverat prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni de Vladeracken ad opus pauperum pro tempore decumbentium (verbeterd uit: debumbentium) in maiori hospitali sito in Busco juxta portam captivorum cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Reijneri de Aken et suorum heredum deponere (dg: dat). Testes datum supra.

BP 1180 p 544v 07 di 08-02-1396.

Tielmannus zvw Johannes van Scijnle verkocht aan Jacobus Kesselman een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft in 1 bunder land, in Schijndel, bij de plaats gnd die Hezewijkse Steeg, tussen Rutgherus van der Boijdonc enerzijds en Willelmus van Onderacker anderzijds, en uit de houtwas van deze helft, reeds belast met de grondcijns.

Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle hereditarie vendidit Jacobo Kesselman hereditarium censum XL solidorum monete solvendum (dg: hereditarium) hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad dictum venditorem spectante in uno bonario terre sito in parochia de Scijnle (dg: ad) apud locum dictum die Hezewijcsche Stege inter hereditatem Rutgheri (dg: Boijd Boijdonc B) van der Boijdonc ex uno et inter

hereditatem Willelmi de Onderacker ex alio atque ex lignicrescentia dicte medietatis dicti bonarii terre ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et suffi) excepto censu domino fundi et sufficientem facere. Testes (dg: da) Martinus et Coptiten datum tercia post Aghate.

BP 1180 p 544v 08 di 08-02-1396.

Theodericus zvw Theodericus van Ghemert verkocht aan Willelmus die Yeger zvw Willelmus die Yegher van Ghemert een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit 1½ mudzaad land in de dingbank van Gemert, ter plaatse gnd in den Vorst, tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en kvw voornoemde Theodericus van Ghemert anderzijds.

{In geheel de margo sinistra: -<}

Theodericus filius quondam Theoderici de Ghemert hereditarie vendidit Willelmo die Yeger filio Willelmi die Yegher #de Ghemert# hereditariam paccionem unum' et dimidii (dg: modii) modiorum siliginis mesure de Ghemert solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex una et dimidia modiatis terre sitis in jurisdictione de Ghemert #in loco dicto in den Vorst# inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Theoderici de Ghemert ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere.

BP 1180 p 544v 09 di 08-02-1396.

Theodericus van Gemert en Johannes van Ghemert beloofde aan Willelmus die Yeger zvw Willelmus die Yeger 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Theodericus de Gemert (dg: filius q) et Johannes de Ghemert promiserunt indivisi super omnia Willelmo die (dg: Bruijn) #Yeger# filio Willelmi (dg: Bruijn) #die Yeger# XXX novos Gelre gulden seu valorem ad (dg: nativitatis Johannis) pasca proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Spina et Coptiten datum tercia post Agate.